
ZARZĄDZENIE NR 92/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 34.194.233,00 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 31.960.625,00 zł

b) majątkowe w kwocie – 2.233.608,00 zł

2)  wydatki 36.705.101,94 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.198.770,77 zł

b) majątkowe w kwocie – 8.506.331,17 zł

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C2CAAE24-54F9-49EF-804A-0DAE075BE573. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 92/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 19.01.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 0,00271 000,00 271 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 23 602,00 23 602,000,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 0,00 23 602,00 23 602,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 23 602,00 247 398,00271 000,00

4810 Rezerwy 271 000,00 - 23 602,00 247 398,00

36 705 101,94 36 705 101,940,00Razem:

Id: C2CAAE24-54F9-49EF-804A-0DAE075BE573. Uchwalony Strona 1




